
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: "Заштитете го своето семејство со брендовите на кои им верувате
 И ОСВОЈТЕ ВРЕДНИ НАГРАДИ 
"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Нептун Ваучер од 3.000мкд Елизабета Младеновска Скопје 0038970616XXX #0055 P&G 12:54:14

2 Нептун Ваучер од 3.000мкд Љуба Каранаков Скопје 0038970254XXX #0224 P&G 19:06

3 Нептун Ваучер од 3.000мкд Божидар Гулиќ Штип 0038970605XXX #0239 P&G 14:44:46

4 Нептун Ваучер од 3.000мкд Славица Ќучукова Николова Велес 0038971330XXX #0445 P&G 22:16:52

5 Нептун Ваучер од 3.000мкд Борис Илијоски Битола 0038971255XXX #0035 P&G 19:46:22

6 Нептун Ваучер од 3.000мкд Огњанка Дамјанова Скопје 0038970968XXX #0016 P&G 11:19

7 Нептун Ваучер од 3.000мкд Ивана Баламовска Илиева Гевгелија 0038970880XXX #0103 P&G 11:42:32

8 Нептун Ваучер од 3.000мкд Ивана Николова Скопје 0038977680XXX #0052 P&G 14:19:34

9 Нептун Ваучер од 3.000мкд Славица Ајдарова Велес 0038978313XXX #0164 P&G 18:24:22

10 Нептун Ваучер од 3.000мкд Кире Јанкуловски Битола 0038971962XXX #0390 P&G 21:12:40

11 Нептун Ваучер од 3.000мкд Ана Џајкоска Охрид 0038970751XXX #0273 P&G 19:21:58

12 Нептун Ваучер од 3.000мкд Моника Стојкова Скопје 0038975261XXX #0217 P&G 13:52

13 Нептун Ваучер од 3.000мкд Лидија Јовановиќ Куманово 0038978366XXX #0175 P&G 19:10:10

14 Нептун Ваучер од 3.000мкд Влориан Исмаили Кичево 0038971702XXX #0034 P&G 11:47:48

15 Нептун Ваучер од 3.000мкд Славица Станоевска Скопје 0038975702XXX #0153 P&G 13:50:56

16 Нептун Ваучер од 3.000мкд Иванка Чанговска Скопје 0038970234XXX #0180 P&G 21:19

17 Нептун Ваучер од 3.000мкд Гордана Нечева Симјаноска Скопје 0038971220XXX #0113 P&G 17:14:04

18 Нептун Ваучер од 3.000мкд Ивана Јаневска Виница 0038978213XXX #0075 P&G 18:07:54

19 Нептун Ваучер од 3.000мкд Илда Грбовиќ Скопје 0038971324XXX #0060 P&G 09:47:00

20 Нептун Ваучер од 3.000мкд Мирјана Христовска Битола 0038975373XXX #0149 P&G 13:54:24

21 Нептун Ваучер од 3.000мкд Деспина Ангелоска Куманово 00389779883XXX #0091 P&G 19:34:32

22 Нептун Ваучер од 3.000мкд Емина Мамути Тетово 0038976798XXX #0201 P&G 16:34:30

09.11.2020
(неделни награди)

02.11(време 00:01) –
08.11(време 23:59)


	week 4 02.-08.11

